(i.53. & J  A. hi an rotgcil~er Sridc Riiiidsi~gel iles Kapitels \ nn Aqiiileiii, (1 = 5.6: 
Risrliof niit Riiüli in (Irr rwhten iin(l Petliini iii der liiikeii Hand t . . . RRBiACHOI1AS 
hesrh. an gelber Se~<le  spitzovales Siege1 des Patriarchen, Bisrliof niit Prdam 
lind Buch t WOFKHER DEI GRA BCF; AQiL SEDIS PATHA. 
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Petri Salzburgt)n(sis) et Uerhtersgadmeii(sis) ecclesias questio moveretiir 
super quibusdam terminis circa Schefiwe et  super Abteswisen e t  Hein- 
reSte et  dampnis et  iniuriis hinc inde illatis de consensu utriiisque partis 
tali tenore sopita fiiit, ut a lapide, qui proximus est Aengerlin, ex parte 
iina usque ad lapidem proxiniiim Babinsteine ex part,e altera termini 
utriiisque ecclesie constituerentur secundum quod indicant signa criicis 
lapidibus impressa. E t  iit omiiis inter eos in postertim cesset contro- 
versia, ecclesia Berhthersgadmensis coutulit ecclesie beati Petri Salz- 
hurgen(sis) predium in villa, que dicitur Gretich, habens annuatim in esti- 
mntione redditus LX denar. Facta sunt 11ec presentibus ex parte iinii 
S jmone abbate sancti Petri cum fratribiis suis Haiderico hospitalnrio, 
Friderico camerario, Engelscalco; et  laicis eiusdem ecclesie Pabonr, 
Aerbone, Liutwino et  alias quam pluribus, ex parte vero altern Fride- 
rico preposito suprndicte ecclesie Berhtehergadem(e)n(sis) cum canonicis 
suis Hainrico cellerario, Chunrado custode, Alberone camarario, Engel- 
herto et  multis laicis eiusdem ecclesie Perhtoldo, Perhtoldo, Perhtoldo, 
Engelberto et  aliis quam pluribiis Huius rei testes sunt :  Chvnradus 
castellanus Salzburgensis, Chunradus de Vager, Dietriciis de Vager, Or- 
tolfus de Salvelden, Hainricus de Truchtlaichengen, Rehwinus de Et-  
tenuelt, Albertus de Purchstet, Vlricus de Chalheimen et  Chunradus 
frater eius, Otto de Chnozzingen et  Ekkardiis frater eiiis, Chunradiis de 
Zcizperge, Volchmarus de M$lberch, Ekkardus Zapphe, Otto de Gols, 
\lTaltherus, Pilgrimus, Hainricus, Dietmarus, et  alii quam plures. Acta 
siint hec anno dominice incarnationis M°CCOXIIO, indict. XVa, mediatori- 
bus constitutis Friderico de Inncnchoven et  Alherto de TTsendorf plebanis. 

tiiiii. Kq. Fried7.irit 11. s~.henX.f del. 8alul)~irger 1 f i ~ r h e  ~ r n f o .  RB. 
E b ~ r h n r d  11. nlle ßcsitx76ngen, die das Reirh i i ~ i  L?,ngn?r hat. 

- A ~ ~ g s I n ~ r g ,  121.7 Miir r 22. 
0r .  (24.5 : 22.8) in Wien (A). 

Wiiikelmann, Acta imp. in?({. 1. 99 n" 116 iiii9 A.